C1-Kommunikationsmodul für die G1-Maske
Technisches Datenblatt
1
ERSTKLASSIGE SPRACHKOMMUNIKATIONSLÖSUNG FÜR PRESSLUFTATMER
 Außergewöhnlich gute Sprachübertragung und hervorragender Empfang von eingehenden Meldungen
 Unterdrückung von Umgebungs- und Atemgeräuschen
 Einfache Befestigung an der G1-Maske
 Einfache Austauschbarkeit unter Benutzern

3
Bestellangaben für das C1-Modul
Bestellangaben
G1-Maskenumrüstsätze für C1-Sprechgarnitur
Enthält alle Komponenten, um die G1-Maske für das C1-Modul vorzubereiten: Komponentengehäuse + Befestigungswinkel für den
Scheibenrahmen.
10194308 3 x Umrüstsatz G1 MaXX C1
10194309 3 x Umrüstsatz G1 ESA/M45x3 C1
Sprechgarnitur C1 (32 Ω) & Kompatibilität
Das C1-Kommunikationsmodul kann mit verschiedenen PTT/RSM verwendet werden.
Es empfiehlt sich, vor der Bestellung des C1-Moduls Tests durchzuführen.
10194299
C1 (3-polig, asymmetrisch) mit Dichtring
10160506 HandyCom PTT für
GP140, GP320, GP328, GP329, GP338, GP339, GP340, GP360, GP380, GP640, GP650,
GP680, GP1280 HT750, HT1250, HT1250LS, HT1550, HT1550XLS MT6000E, MTP200,
MTP300, MTP 700, MTX 900, MTX8250, MTX8250LS, MTX9250, MTX960, PR860, PRO5150,
PRO5350, PRO5450, PRO5550, PRO5750, PRO7150, PRO7350, PRO7450, PRO7550,
PRO7650, PRO7750, PRO9150, PTX700, PTX760, PTX780
10163388 HandyCom PTT für APX 6000 XE
10163389 HandyCom PTT für GP900 (FuG 11 b), GP1200, GP3600, GP9000, GTX LTR, GTX
PPPHT1000JT1000, MT2000, MT2100, MTS2013, MTP200, MTP300, MTS2000, MTS2010
(FuG l0b), MTS2013 (FuG 13b), MTX-LS, MTX2000, MTX8000, MTX838, MTX900, MTX9000,
PTX1200, PTX3600TS, XTS2500, XTS3000, XTS3500, XTS5000PTT
10157058 HandyCom PTT für STP 80XX, STP 90XX
10164662 HandyCom PTT für TK280, TK290 (FuG 11 b), TK380, TK390, TK480, TK481
10157057 HandyCom PTT für TPH 700
10202767 HandyCom PTT Motorola DP3XXX, DP4XXX
10202766 HandyCom PTT Motorola MTP32XX, DP2XXX
Savox PTT/RSM: C-C400 / C-C440 / C-C500 / C-C550
Ceotronics PTT/RSM
Imtradex PTT/RSM
10194300
C1 (3-polig, asymmetrisch) ohne Dichtring
Motorola RSM (Modelle mit asymmetrischer NEXUS-Buchse)
10194311
C1 (4-polig, symmetrisch) ohne Dichtring
Motorola RSM (Modelle mit symmetrischer NEXUS-Buchse)
Sprechgarnitur C1 EX (100 Ω)
10194312 Sprechgarnitur C1 EX (3-polig, asymmetrisch) mit Dichtring
10194313 Sprechgarnitur C1 EX (4-polig, symmetrisch) mit Dichtring
C1-Sprechgarnitur 32 Ω (Nicht-ATEX)             C1-Sprechgarnitur 100 Ω (ATEX)
Weitere Informationen über die MSA HandyCom RSM finden Sie im Technischen Datenblatt HandyCom.